
OPĆINA KRAVARSKO

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE KRAVARSKO donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE KRAVARSKO određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE KRAVARSKO

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA-DAMIR SOVINA, DUGA ULICA 11

1.
BARBARIĆ KRAVARSKI

1. glasačko mjesto broj

BARBARIĆI KRAVARSKI: BARBARIĆI KRAVARSKI, BARBARIĆKA CESTA,
BARBARIĆKA CESTA ODV.1, BARBARIĆKA CESTA ODV.2, DUGA, KIRINI,

PODVORNIČKI BENŠIĆ, POLJSKI PUT, POSAVSKA, SOVINE, STARA GORA, ŠEŠERINI,
ŠEŠERINI ODVOJAK 1, ŠEŠERINI ODVOJAK 2, VOZNIK

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA-SLAVEK PEJAK, ČAKANEC 32

2.
ČAKANEC

2. glasačko mjesto broj

ČAKANEC: ČAKANEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OPĆINSKI DOM, DONJI HRUŠEVEC BB

3.
DONJI HRUŠEVEC

3. glasačko mjesto broj

DONJI HRUŠEVEC: DONJI HRUŠEVEC

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA-IVAN KOSTANJEVIĆ, DONJOHRUŠEVEČKA CESTA 26

4.
GLADOVEC KRAVARSKI

4. glasačko mjesto broj

GLADOVEC KRAVARSKI: DONJOHRUŠEVEČKA CESTA, GLADOVEC KRAVARSKI, GVOZDANIĆI,
POPOVIĆI, POSAVCI, SREMIĆI DONJI, SREMIĆI GORNJI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
EKO ETNO - SPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR KRAVARŠĆICA, GORNJI HRUŠEVEC BB

5.
GORNJI HRUŠEVEC

5. glasačko mjesto broj

GORNJI HRUŠEVEC: GORNJI HRUŠEVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OPĆINSKI DOM, TRG STJEPANA RADIĆA 16

6.
KRAVARSKO

6. glasačko mjesto broj

ŽITKOVČICA: VINOGRADI, KRAVARSKO: CEKOVIĆI, CEKOVIĆKI ODVOJAK,
DOMITROVIĆEV ODVOJAK, DOMITROVIĆI, GAJEVO, GAJEVO ODVOJAK 1, GAJEVO ODVOJAK 2,

GAJEVO ODVOJAK 3, GAJEVO ODVOJAK 4, GAJEVO ODVOJAK 5, KOLARCI, KRAVARSKO,
LOVRIĆI, LOVRIĆI ODVOJAK 1, LOVRIĆI ODVOJAK 2, MILIČIĆ VRH, SEVERSKI BREG,

TRG STJEPANA RADIĆA, VELIKOGORIČKA CESTA, ZAGORCI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OPĆINSKI DOM, GLAVNA 29

7.
NOVO BRDO

7. glasačko mjesto broj

NOVO BRDO: GLAVNA, NOVO BRDO, VUJNOVIĆI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OPĆINSKI DOM, PODVORNIČKI VIJENAC 47

8.
PODVORNICA

8. glasačko mjesto broj

BARBARIĆI KRAVARSKI: ĐURETIĆEV BRIJEG, PODVORNICA: DVA HRASTA, PETKOVIĆI,
PODVORNICA, PODVORNIČKA CESTA, PODVORNIČKI ODVOJAK 1, PODVORNIČKI ODVOJAK 2,

PODVORNIČKI VIJENAC, SELSKA, VELIKOGORIČKA CESTA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VOJNI OBJEKT U ZAKUPU OPĆINE KRAVARSKO, PUSTIKE BB

9.
PUSTIKE

9. glasačko mjesto broj

PUSTIKE: ALBIČEV BREG, BARANIČEVA, BARBARIČKA CESTA,
DRUGI ODVOJAK PUSTIČKE CESTE, DRUGI ODVOJAK VELIKOGORIČKE CESTE, KOMPESOVA,

KOMPESOVA DRUGI ODVOJAK, KOMPESOVA PRVI ODVOJAK, KRALEŠČAK, MATKOVIĆEVA,
PRVI ODVOJAK PUSTIČKE CESTE, PRVI ODVOJAK VELIKOGORIČKE CESTE,

PRVI ODVOJAK VUKOJEVSKE CESTE, PUSTIČKA CESTA, PUSTIKE, PUŠINSKI PUT,
VELIKOGORIČKA CESTA, VINOGRADSKA CESTA, VOZNIK, VUKOJEVSKA CESTA

2



KLASA: 014-02/13-01/01
URBROJ: 238-17-13-16
KRAVARSKO, 20.11.2013.

PREDSJEDNIK

 JELENA ANTONIĆ ŠEGO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA-ALOJZ MIKOVIĆ, ŽITKOVČICA 6

10.
ŽITKOVČICA

10. glasačko mjesto broj

ŽITKOVČICA: ŽITKOVČICA

3


